Ílffefeitura Municipat de
,f;f.*1,1" ? 6. 8et t ri e t. ffi cóPn

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNIcIPAL DE cAcERES

Ofício n'53012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 18 de maio de202l.

A Sua Excelência a Seúora
.lNrôNI^L ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 17 de

maio de 2021.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenqa de Vossa

seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 35712021, aprovada na sessão ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temdtica: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde, que seia realizado o aumento na

quantidade de profissionais e equipamentos do laboratório

municipat dà Saúde, alocado no Hospital Bom

Samaritono."

Atenciosamente,

Domingos Ol râ dos Sontos
Presidente da Cômara de Cáceres

@
ÉlsSlntatuÍê

Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) zzzS-tiOl - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www'caceres'mt'leg'br/